
Protokół nr 7

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów

odbytego w dniu 7 września 2007 r.

Otwarcia kolejnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów dokonała Pani Elżbieta Rybak
– Zastępca Przewodniczącego Komisji, która powitała zebranych. Następnie stwierdziła kworum
niezbędne do obradowania i przedstawiła zaplanowany porządek obrad:

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 r. 

2. Sprawy bieżące i różne.

Powyższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Następnie Zastępca Przewodniczącego
poprosiła  o  zatwierdzenie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia,  który  był  udostępniony do
wglądu w Urzędzie  Gminy.  W wyniku przeprowadzonego głosowania,  protokół  z ostatniego
posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Przystępując  do  realizacji  tematyki  obrad  udzielono  głosu  Skarbnikowi  Gminy  –  Panu
Wiesławowi  Kaczmarkowi,  który  na  wstępie  przypomniał  zgromadzonym,  iż  budżet  gminy
został uchwalony 26 stycznia 2007 roku, a w trakcie jego wykonywania było dokonanych kilka
zmian  przez  Radę  Gminy  w  drodze  uchwał  oraz  przez  Pana  Wójta  poprzez  zarządzenia.
Następnie przedstawił sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za I półrocze
2007  roku,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  pozycji,  w  których  zanotowano  mniejsze
wykonanie podając jednocześnie powody słabszego wykonania dochodów. 
Do  przedłożonego  sprawozdania  nie  było  uwag  i  stanowi  ono  załącznik  do  niniejszego
protokołu. 

Ad. 2

Korzystając  z  obecności  Pana  Skarbnika  radny  Jaros  poinformował,  iż  w  miejscowości
Restarzew Środkowy znajduje się świetlica wiejska, z której korzystają nie tylko miejscowi, ale
także osoby z pobliskich wiosek. Dodał, iż jest to lokal, w którym organizowane są nie tylko
dyskoteki dla młodzieży, ale także inne imprezy okolicznościowe. W związku z tym szkoda
byłoby,  aby  ten  budynek  uległ  zniszczeniu,  a  na  pewno  tak  się  stanie,  jeżeli  nie  zostanie
naprawiony  dach.  Pan  Jaros  poinformował,  iż  mieszkańcy  zadeklarowali  się  wyremontować
dach we własnym zakresie, jeżeli tylko dostaną fundusze na zakup materiałów na jego pokrycie. 
Pan Skarbnik wyjaśnił,  iż jeżeli  tylko będzie taka możliwość to zostaną przydzielone środki
pieniężne na ten cel. Dodał również, iż niczego nie może w chwili obecnej obiecać, gdyż nie
były  wcześniej  zaplanowane  takie  wydatki  a  ponadto  nie  jest  znana  konkretna  kwota  tego
remontu. 
W dalszej części głos zabrał radny Telega, który poprosił Pana Skarbnika o wygospodarowanie
pewnej kwoty z budżetu na zakup urządzeń na plac zabaw dla dzieci w Ligocie.
Następnie członkowie Komisji podjęli dyskusję na temat Stowarzyszenia prowadzącego szkołę
w Rembieszowie. Zdaniem radnego Telegi działa ono bez zastrzeżeń i z tego co się dowiedział
wszyscy są zadowoleni z takiego rozwiązania. Dodał również, iż nie należy się sugerować tylko
obserwacją jednego z takich Stowarzyszeń lecz należałoby wziąć pod uwagę podobne, działające
w innych miejscowościach. 
W  dalszej  części  Komisja  pokrótce  omówiła  niektóre  odcinki  dróg  zaplanowanych  do
wykonania  w  najbliższym  czasie.  Podczas  tej  dyskusji  padło  również  pytanie  dotyczące
oświetlenia,  a  mianowicie  o  to  czy  są  zaplanowane  pieniądze  na  wykonanie  projektów.
W odpowiedzi Pan Skarbnik wyjaśnił, iż taki wydatek jest przewidziany w budżecie.



Następnie członkowie Komisji sformułowali treść wniosków do Wójta Gminy, które stanowią
załącznik do niniejszego protokołu.
Po wyczerpaniu tematyki obrad oraz braku chętnych do zabierania głosu Pani Elżbieta Rybak –
Zastępca Przewodniczącego Komisji dziękując radnym oraz Panu Skarbnikowi za uczestnictwo
w obradach, zamknęła kolejne posiedzenie Komisji ds.Budżetu i Finansów.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Jolanta Szuleta
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